АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2013

                № 172а
пгт Уни

О  внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 19.02.2013 № 98 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Унинского района Кировской области
на 2013 год»
В целях реализации положений статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 19.02.2013 № 98 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Унинского района Кировской области на 2013 год» утвердив нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2013 год в новой редакции. Прилагаются.

2. Главным распорядителям средств бюджета района – МУ «Администрация Унинского района», МУ «Управление по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района Кировской области», МУ «Управление образования администрации Унинского района Кировской области», МУ «Финансовое управление администрации Унинского района», МУ «Управление культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Унинского района Кировской области» обеспечить соблюдение утвержденного норматива, а также качественное и своевременное предоставление в финансовое управление администрации Унинского района отчетности о фактических расходах на содержание органов местного самоуправления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Унинского района  Бёрдову Т. Г.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района
С.В. Коковихин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Унинского района Кировской

области от 13.03.2013 № 172а
НОРМАТИВЫ

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2013 год

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Нормативы

(тыс. рублей)

	1
	Муниципальное образование Унинский муниципальный район Кировской области – всего, в том числе:
	21241,0

	1.1
	Муниципальное учреждение «Унинская районная Дума Унинского муниципального района Кировской области»
	4240,0

	1.2
	Муниципальное учреждение «Администрация Унинского  района Кировской  области»
	8751,0

	1.3
	Муниципальное учреждение «Управление по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского  района Кировской области»
	1400,0

	1.4
	Муниципальное учреждение «Управление образования  администрации Унинского района Кировской области»
	1250,0

	1.5
	Муниципальное учреждение «Управление культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Унинского района Кировской области»
	1100,0

	1.6
	Муниципальное учреждение «Финансовое управление администрации Унинского района»
	4500,0

____________